
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Za památnými stromy...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Varování před podvodnými SMS

                                            Některé podvodné stránky působí velmi věrohodně. Grafická úprava těchto stránek napodobuje stránky MPSV, ČSSZ nebo Identity občana a dalších institucí.Na tyto zprávy nereagujte a odkazy tohoto typu ani nerozklinkávejte!Falešné webové stránky se snaží nalákat občany k posk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023

                                        
                                        [image: Varování před podvodnými SMS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Varování před podvodnými SMS

                                            Některé podvodné stránky působí velmi věrohodně. Grafická úprava těchto stránek napodobuje stránky MPSV, ČSSZ nebo Identity občana a dalších institucí.Na tyto zprávy nereagujte a odkazy tohoto typu ani nerozklinkávejte!Falešné webové stránky se snaží nalákat občany k posk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích probíhá prodej kaprů

                                            Na rybárně v Havlovicích začíná prodej kaprů. Šupináče si tu můžete koupit vždy ve středu od 9:00 do 16:30 a také v sobotu mezi 9. a 11. hodinou, cena 80 Kč za kilogram. Pouze do vyprodání zásob! Bližší informace na telefonu 734 230 290.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 18.10.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích probíhá prodej kaprů]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích probíhá prodej kaprů

                                            Na rybárně v Havlovicích začíná prodej kaprů. Šupináče si tu můžete koupit vždy ve středu od 9:00 do 16:30 a také v sobotu mezi 9. a 11. hodinou, cena 80 Kč za kilogram. Pouze do vyprodání zásob! Bližší informace na telefonu 734 230 290.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 18.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro repro Hajnice

                                            Na hajnických kurtech se začíná v sedm večer, vstupné 150 korun. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 19.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Retro repro Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro repro Hajnice

                                            Na hajnických kurtech se začíná v sedm večer, vstupné 150 korun. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 19.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vycházky do přírody zpestří v Kohoutově a Suchovršicích lesní stezky

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. stále vznikají nové věci. Všichni Ti, kteří prchají do přírody, mohou narazit na krásné naučné tabule nových stezek, které vznikly v lesích obcí Suchovršice a Kohoutov.
Nejen děti, ale určitě i mnoz�

                                            Jestřebí hory, Kohoutov, Podkrkonoší, Suchovršice

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Petr Kašpar - Obrazy a portréty

                                            Otevírací doba: úterý - sobota 10 - 12, 13 - 17 h. Neděle a svátky 13- 16 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 03.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                        [image: Petr Kašpar - Obrazy a portréty]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Petr Kašpar - Obrazy a portréty

                                            Otevírací doba: úterý - sobota 10 - 12, 13 - 17 h. Neděle a svátky 13- 16 h.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 03.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Potravinová pomoc - zapojme se!

                                            V posledním roce jsme udělali maximum pro to, abychom připomenuli důležitost solidarity, otevřeli oči při sousedské výpomoci a snažili se propojit generace v pomoci seniorům.V našem území 25 obcí jsme nedokázali identifikovat cílovou skupinu, proto se v současné době zapojujem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 07.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP Trutnovsko jednal online

                                            Členové Řídicího výboru projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II jednali 30.11.2021 online. Informováni byli o posledních aktivitách nebo o přípravách navazujícího projektu MAP Trutnovsko III. Účastníci videokonference se také mimo jiné dozvěděli, 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme pro vás další číslo Zpravodaje SOP, které přinese řadu aktuálních informací

                                            Podzimní číslo Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší v sobě odrazí letní zajímavé kulturní akce a informace. Čtenáři se tak mohou těšit na aktuality z obecních úřadů, které představí dění v obci a zprávy z kultury.
Zajímavosti, zprávy o činnosti, události. Vš

                                            Podkrkonoší

                                            Po 02.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS stále poskytuje humanitární pomoc Ukrajině

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 11.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 24. 9. 2022 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 24.09.2022 - So 24.09.2022

                                        
                                        [image: Veselá Brázda v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Veselá Brázda v Hajnici

                                            V sobotu 24. 9. 2022 od 9:30 hod. se koná sraz oráčů a traktoristů na poli v Hajnici u Zárubů.Orba možná čímkoliv (koně, traktory, domamonty, veterány, krumpáče, rýče...), občerstvení zajištěno.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 24.09.2022 - So 24.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




